In de kantlijn staat: 'Gratis propter propinam quam dictus Zegerus fecit nobis in Mechelinia.'

2 R. 1209, f. 308.

3 R. 1211, f. 166: 'Agnes filia quondam Zeberti filii quondam Theoderici de Gravia cum tutore domum et aream sitam in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici Coenen ex uno et inter quendam viculum tendentem a dicto vico Hijnthamensi retrorsum versus hereditates in sHertogenhof communiter nuncupatas, quam domum et aream dicta Agnes erga Henricum de Berlikem, filium quondam Mathie, acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Rodolpho filio quondam Iohannis Henrix soen'.

'Dictus Rodolphus dictam domum et aream hereditarie supportavit Henrico van Zambeke, filio quondam Ghiselberti van Loen'.

4 R. 1210, f. 110v.

5 R. 1248, f. 317v.: 'Arnoldus de Goch promisit ut debitor principalis michi ad opus domini Henrici Aelberts soen, canonici in Buscoducis, quod ipse dabit et solvet dicto domino Henrico hereditarium censum viginti aureorum florenorum Renensium hereditarie nativitatis Iohannis Baptiste - - - de et ex domo et area sita in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter communem vicum dictum tHoff van Brabant ex uno et inter hereditatem Gerardi de Uden, filii quondam Franconis, ex alio et fine uno, tendente ad communem plateam cum reliquo fine, ut dicebat, cum condicione quod stabit ad iura patrie'.

6 R. 1255, f. 454: 'Arnoldus filius quondam Nycolai de Goch domum et aream sitam in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici dicti Coenen ex uno et inter quemdum viculum tendentem a dicto vico Hijnthamensi retrorsum versus hereditates in sHertogenhoff communiter nuncupatas, quam domum et aream dictus Arnoldus erga Franconem de Uden seniore, filium quondam Arnoldi dicti de Uden, acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Theoderico (= Theoderico filio Petri Wouters cum Engela sua uxore, filia dicti Arnoldi de Goch)'.

Zebert Dirksz. van Grave 1435.10.19 →
Hendrik Mathijsz. van Berlicum →
Agnes dochter Zebrecht Dirksz. van Grave 1441.03.01 →
Roelof Jan Hendriksz. (Rover) x Ode wed. Jan van Helmond 1441.10.06 →
Hendrik van Zambeke, zoon van wijlen Gijsbrecht van Loon, vererving? →
Roelof Geritsz. van Overbeke x Mechteld Aartsdr. van der Hautart, zoon van Gijsbrecht van Loon, Jan Jansz. Klaasz. x Liesbet Aartsdr. van der Hautart 1457.01.18 →
Frank Aartsz. van Uden →
Aart van Goch 1486.08.05 →
Dirk Peter Woutersz., gehuwd met Engel dochter Aart van Goch.

Hinthamerstraat 22 (II)

De bij het vorige perceel genoemde belending Hendrik Koenen betrof Hendrik zoon van wijlen Koenraad Timmerman, die zijn perceel op dezelfde datum in cijns kreeg. Zijn stukje erf had aan de voorzijde dezelfde breedte (22 2/3 voet); achter was het 20 voet breed. De lengte ervan wordt niet aangeduid. Het werd gesitueerd tussen erf van Jan van Helmond en de efgenen van Hendrik Hoefsleger en strekte zich ook uit tot erf van Lambrecht van Tricht. Als bijzonderheid werd vermeld dat het hier twee stenen muren stonden, verder dat het erf een dakdrup had naar het erf van de erfgenamen van Hendrik Hoefsleger toe.¹ Ook Hendrik kreeg het gebruiksrecht van de steeg en ook uit zijn perceel moesten 5 penningen aan de hertog en 10 pond aan de gebroeders Van Berkel worden betaald.